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حامیان »پدیده« کارناوال راه انداختند!    حامیان پدیده شــاندیز پنجشــنبه گذشــته کارناوالی با بیش از 100 خودرو به راه انداختند. به گزارش عصر هشــتم، 
مسیر حرکت این کارناوال از شاندیز شروع شد و از بلوار وکیل آباد به تقی آباد و سپس استانداری و در میدان شهدا به پایان رسیده است. برپایه گزارش، این 

کارناوال در حالی روی داد که سهامداران معترض به شرکت پدیده و مخالفان این حرکت همزمان در رستوران پدیده شاندیز تحصن کردند.
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روی خط حادثه

سبزوار -سید محسن جعفریان  معاون 
درمان  بهداشت،  وزارت  فناوری  و  تحقیقات 
و  مرگ  درصد   50 گفت:  پزشکی  آموزش  و 

میرها پیامد سکته های قلبی و مغزی است.
مراسم  حاشیه  در  ملک زاده  رضا  دکتر 
علوم  دانشگاه  برتر  پژوهشگران  از  تجلیل 

گفت وگو  در  سبزوار  پزشکی 
اینکه  بیان  با  ما  خبرنگار  با 
ایران  نفر در  سالانه 95 هزار 
بر اثر بیماری فشار خون جان 
می دهند،  دست  از  را  خود 
درصد   50 متأسفانه  افزود: 
 55 به  کشور  در  که  افرادی 
بیماری  از  می رسند،  سالگی 

فشار خون رنج می برند.
وی با اشاره به اینکه بسیاری 
ایران به  از مرگ و میرها در 
بیماری های  گسترش  دلیل 

مرگ  میزان  درصد   22 است،  غیرواگیر 
انواع  به  مربوط  نیز  را  ایران  در  میر  و 
وزارت  کرد:  تصریح  و  دانست  سرطان ها 
سوق  برای  دقیقی  ریزی  برنامه  بهداشت 
نظام  ارتقای  سمت  به  پژوهش ها  دادن 
سلامت و پیشگیری از این بیماری ها انجام 

داده است.
تمرکز  نباید  اینکه  بر  تأکید  با  ملک زاده 
وزارت بهداشت تنها بر ساخت بیمارستان ها 

قطعاً  داشت:  اظهار  باشد،  درمانی  مراکز  و 
بنابراین  است.  درمان  بر  مقدم  پیشگیری 
از بروز  باید پژوهش ها به سمت پیشگیری 

بیماری ها سوق داده شود.
معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، 
افزایش امید به زندگی را یکی از مهم ترین 
اهداف سلامت برشمرد و اظهار 
امیدواری کرد: با توجه به اینکه 
تاکنون  گذشته  سال   30 از 
 50 از  زندگی  به  امید  میزان 
کرده  پیدا  افزایش  به 75 سال 
پژوهش های  توسعه  با  است، 
در  میزان  این  محور،  سلامت 
سال   80 به  آینده  سال   20

برسد.
از  حمایت  درخصوص  وی 
با  بنیان  دانش  شرکت های 
توسط  حمایت ها  نوع  تشریح 
شرکت   450 شد:  یادآور  بهداشت،  وزارت 
در  بهداشت  وزارت  نظر  زیر  بنیان  دانش 
حوزه های مختلف پژوهشی فعالیت می کنند 
که بخش عمده ای از آن ها در حوزه ارتقای 

سلامت فعالند.
طرح   400 کرد:  خاطرنشان  ملک زاده 
طریق  از  مختلف  حوزه های  در  پژوهشی 
شده  ارایه  بهداشت  وزارت  به  پژوهشگران 
است که از این شمار 70 طرح انتخاب شده 

که طی سال جاری با حمایت این وزارتخانه 
عملیاتی می شوند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار هم از 
اختصاص 10 میلیارد ریال اعتبار طی سال 
پژوهشی  فعالیت های  توسعه  برای  جاری 
خبر  شهرستان  این  پزشکی  علوم  دانشگاه 
پژوهشی  اولویت   220 کرد:  تصریح  و  داد 
قرار  بررسی  مورد  دانشگاه در 6 حوزه  این 

می گیرد.
دکتر علیرضا مسلم با اشاره به فعالیت سه 
شرکت دانش بنیان زیر نظر واحد تحقیقات 
سبزوار  پزشکی  علوم  دانشگاه  فناوری  و 
یک  از  بیش  اکنون  هم  کرد:  خاطرنشان 
هزار و 200 دانشجو در رشته های مختلف 
حال  در  سبزوار  پزشکی  علوم  دانشگاه 

تحصیل هستند.

کلاهبرداری 8 میلیاردی با وعده سودکلان 
در بورس

قدس  فرد شیادی که با وعده سود کلان سرمایه گذاری 
در بورس هشــت میلیارد ریال از دو شــهروند مشــهدی 

کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
رئیس پلیس آگاهی خراســان رضوي در تشــریح این خبر 
گفت: با دریافت مرجوعه قضایــی مبنی بر کلاهبرداری با 
وعده ســرمایه گذاری در بورس، تیمــی از مأموران پلیس 

آگاهی برای بررسی موضوع وارد عمل شدند.
سرهنگ حسین بیدمشکی افزود: در بررسی اظهارات شاکی 
پرونده مشخص شد زنی شیاد با یکسری تبلیغات گسترده 
مبنی بر آشنایی کامل به بازار بورس و اوراق بهادار و تشویق 
به سرمایه گذاری در بورس با بازدهی کوتاه مدت، طعمه های 
خــود را تطمیع و مبالغ کلانی را از آن ها کلاهبرداری کرده 

است.
وی اظهار داشــت: تحقیقات مأموران پلیس آگاهی در این 
خصوص ادامه داشت که یکی دیگر از شهروندان نیز مرجوعه 

قضایی مشابه ارایه و تقاضای رسیدگی داشت.
سرهنگ بیدمشکی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با 
همکاری دو مالباخته که مبلغی حدود هشت میلیارد ریال از 
آن ها کلاهبرداری شده است، چهره فرضی متهم را ترسیم 
و تحقیقات گســترده ای برای شناسایی محل اختفای وی 

شروع کردند.
وی گفت: تیم رسیدگی کننده پرونده با کنترل نامحسوس 
محل های احتمالی تردد این فرد ســرانجام مخفیگاهش را 
شناســایی و او را در اقدامی غافلگیرانــه با هماهنگی مقام 

قضایی دستگیر کردند.
رئیس پلیس آگاهی خراســان رضــوي تصریح کرد: متهم 
جــوان به نام »ســمانه« در مواجهه بــا مالباختگان به جرم 
خود اعتراف کرد و با تشــکیل پرونده بــه مجتمع قضایی 

امام خمیني)ره( معرفی شد.
وی با اشــاره به ادامه تحقیقات برای دیگر جرایم احتمالی 
خاطرنشــان کرد: متهم برابر دستور مقام قضایی با قرار یک 

میلیارد و 600 میلیون تومانی روانه زندان شد.

دلسوزی بی جا کار دست مرد جوان داد
قدس پلیس فتا عامل کلاهبرداری از شهروند مشهدی را 

شناسایی و دستگیر کرد.
رئیس پلیس فتا خراســان رضوي با اعلام این خبر گفت: با 
دریافت مرجوعه قضایی مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب 
بانکی یکی از شــهروندان مشــهدی موضوع در دستورکار 

تیمی از کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
ســرهنگ »جواد جهانشــیری« افزود: در بررسی اظهارات 
مالباخته مشــخص شــد این فرد بــرای پرداخت قبض به 
عابربانــک مراجعه کرده که خانمی جوان بــا بیان مؤدبانه 
تقاضای کمک برای انتقــال مبلغ یک میلیون ریال وجه را 

به حساب فردی دیگر را مطرح می کند.
شــاکی اظهار داشــت، خانم جوان دو عدد چک پول 500 
هزار ریالی را به وی تحویل داده و پیش از جابه جایی وجه، 
عنوان داشته برای اینکه مدیون من نشود، مبلغ 999 هزار 
ریال به شماره حســاب واریز کند و قبل از اینکه من مبلغ 
را بزنم خودش مبلغ را درج و با تشکر از من سریع دور شد 
که با دریافت پیامک بانک متوجه شــدم مبلغ 9 میلیون و 
999 هزار ریال از کارتم به کارت دیگر جابه جا شده است.

جهانشــیری تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا با یکسری 
تحقیقات فنی متهم را شناســایی و با هماهنگی قضایی به 

پلیس فتا احضار کردند.
وی ادامه داد: متهم 28 ساله در مواجهه با ادله دیجیتالی و 
مالباخته به بزه انتسابی اعتراف کرد و با تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

سارق طلاهای سرخ کمتر از 24 ساعت 
دستگیر شد

قدس با هوشیاری و سرعت عمل پلیس تایباد، سارق 2 
کیلو زعفران کمتر از 24 ساعت شناسایی و دستگیر شد.

فرمانده انتظامی تایباد با اعلام این خبر گفت: در پی یک فقره 
سرقت منزل در خیابان شهید رجایی تایباد، تیمی از مأموران 

پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل اعزام شد.
سرهنگ »محمدرضا روحی« افزود: کارآگاهان  پلیس آگاهی 
با بررسی دقیق اظهارات مالباخته به پسر خواهر وی که شب 
گذشته در مراسم در منزلش شرکت داشته، مظنون شدند.

وی تصریح کرد: مظنون به ســرقت در بازجویی های علمی 
کارآگاهــان پلیس در برابر ادله و مســتندات موجود لب به 
اعتراف گشود و به ســرقت دو کیلو زعفران خشک شده با 

توجه به شلوغی منزل دایی اش اعتراف کرد.
سرهنگ روحی گفت: متهم 25 ساله به نام محمود پس از 
بازجویی های به عمل آمده برای ســیر مراحل قانونی روانه 

دادسرا شد.

مرگ جوان سبزواری در سقوط از کوه 
قدس    فرمانده انتظامی خوشــاب گفت: جوان 24ساله 
ســبزواری که به همراه برادر وهمسرش  به غار عنبرستان 

خوشاب رفته بود، به علت سقوط از کوه جان باخت.
سرهنگ اسماعیل کلاته افزود: ساعت 14 روزجمعه پس از 
تماس تلفنی با سامانه 110 پلیس در خصوص این حادثه، 

مأموران انتظامی به محل اعزام شدند. 
وی افــزود: به دلیل صعب العبور بــودن منطقه با امداد و 
نجات هوایی مســتقردر ســبزوار تماس گرفته شد،  اما با 
اعلام اینکه هوا مساعد نیســت اعزام بالگرد به این منطقه 

انجام نشد.
اســماعیل کلاته گفت: به دلیل محروم بودن از بیمارستان 
و نیروهای متخصص و گروه امداد و نجات هرساله شاهد از 
دست دادن همشهریانمان در این منطقه محروم هستیم  .

تصادف محور سبزوار- بردسکن
6 کشته و زخمی بر جا گذاشت

سبزوار - خبرنگار قدس  رئیس جمعیت هلال احمر 
سبزوار از برخورد دو دستگاه کامیون و سواری پراید در جاده 

سبزوار- بردسکن خبر داد.
رضا شــهرآبادی با بیــان اینکه این حادثــه در حدود 45 
کیلومتری شــهر سبزوار رخ داده است، افزود: متأسفانه این 
حادثه یک کشــته و پنج مصدوم بر جا گذاشت.وی با اشاره 
به اینکه در این ســانحه، راننده خودروی سواری پراید جان 
باخته و پنج سرنشین این دو خودرو مصدوم شدند، تصریح 
کرد: مصدومان حادثه توســط نیروهــای اورژانس 115 و 
جمعیت هلال احمر برای مداوا به یکی از مراکز درمانی این 

شهرستان منتقل شدند.

عکس و حادثه

سرشاخ شدن پیکان با نیسان 
مجروح داد

قدس   برخورد دو دســتگاه خودروی پیکان و نیســا ن وانت در جاده سرخس به 
مشهد دو مجروح و میلیون ها ریال خسارت برجای گذاشت.

به گزارش خبر نگار ما،  این حادثه بامداد پنجشــنبه گذشته زمانی به وقوع پیوست 
که خودرو پیکان از ســرخس به ســمت مشهد و خودرو نیســان از مشهد به سمت 
سرخس در هوای مه گرفته در حرکت بودند که به علت نامعلومی با یکدیگربه صورت 
رخ به رخ برخورد کردند.در پی این اتفاق و تماس تلفنی شــهروندان با سامانه 125 
خبر محبوسی دو نفر ازسرنشــینان هر دو وسیله نقلیه در درون خودرو اطلاع داده 
شد که با رسیدن گروه نجات ایستگاه شماره 15 آتش نشانی مشهد و شهر رضویه در 
محل، عملیات رها سازی محبوس شدگان از لابه لای آهن پاره های هر دو خودرو با 
استفاده از تجهیزات هیدرولیکی انجام شد.مجروحان این تصادف که رانندگان هردو 

وسیله نقلیه بودند به بیمارستان امدادی مشهد منتقل شدند.
علت تصادف از سوی پلیس در دست بررسی است.

معاون وزیر بهداشت 
در گفت و گو با قدس عنوان کرد

50 درصد مرگ و میرها 
پیامد سکته قلبی و مغزی

 رئیس بیمارستان در گفت و گو با »قدس« خبر داد
خانواده مرحوم مافی نژاد بخش اعصاب 
بیمارستان قائم )عج( را به پایان رساند

پروین محمدی  اگر نقشه بخش جراحی 
اعصاب بیمارستان قائم)عج( ظرف 10 روز 
آماده شود، تمام هزینه های آن را می پردازم 

وگرنه هیچ... .
این جمله ای بود که حاج رسول مافی نژاد 
خیر بزرگ و نیک اندیش مشهدی درست 
10 روز پیش از مرگش در جلســه شورای 
مشــارکت های مردمی بیمارســتان قائم 

)عج( بیان کرد، اما... 
درحالی که نقشه در موعد مقرر آماده شد و 
کلنگ ساختمان این بخش به زمین خورد 
او که آرزو داشت شــاهد پایان یافتن رنج 
بیمارانی که بــه خاطر کمبود تخت و فضا 
و امکانــات لازم مجبور بودنــد کنار راهرو 
افتتاح این  بیمارستان بســتری شــوند و 
بخش باشــد عمرش کفاف نداد و نهم آذر 

ماه گذشته دار فانی را وداع گفت.
اما کار ساخت و ساز و اتمام بخش جراحی 
اعصاب بیمارستان قائم)عج( با همت والای 

خانواده شادروان مافی نژاد ادامه دارد و به پایان خواهد رسید... .
این مطلب را دکتر داســتانی، رئیس بیمارســتان قائم)عج( با یادآوری خاطره آن 
خیر بزرگ در چهل و پنجمین جلسه مشارکت های مردمی این بیمارستان که به 
منظور بزرگداشــت روان شاد مافی نژاد با حضور اعضاء خانواده آن مرحوم، اعضای 
تیم مشــارکت قائم، گروه راه سلامتی و... در سالن شورای دفتر ریاست برگزار شد 
عنوان کرد و افزود: یاد و خاطره مرحوم مافی نژاد با روحیه خاصی که برای کمک 
به نیازمندان داشــت و قدم هایی که طی 1/5 سال گذشته به عنوان رئیس هیأت 

مدیره این شورا برداشت، همیشه زنده و باقی خواهد ماند.
وی تصریح کرد: خوشــبختانه خانــواده مرحوم مافی نژاد نیز قول مســاعد برای 
همــکاری و انجام تعهد اخلاقی ادامه کار خیــر آن مرحوم را داده اند امید می رود 
با همت والای این خانواده کار ســاخت و ســاز بخش جراحی اعصاب بیمارستان 
قائم)عج( که به عنوان یک معضل بزرگ برای مردم و مســؤولان حوزه ســلامت 

می باشد، ادامه و به بهره برداری برسد.

دکتر داســتانی در گفت و گو با خبرنگار ما درخصوص فعالیت شــورای مشارکت 
مردمی این بیمارســتان توضیح داد: از یک سال و نیم پیش به شکل رسمی شورا 
تشکیل شــد و در این مدت با برگزاری جلســات منظم هفته ای یک بار روزهای 
پنجشــنبه مشکلات بیمارســتان و بیماران مطرح و در همان جلسه تصمیم های 
لازم اتخــاذ و با جمع آوری کمک خیرین برای رفع مشــکلات اقدام لازم به عمل 
آمده اســت که خوشــبختانه در این مــدت خدمات ارزنده  و چشــمگیری برای 
تعمیرات  تجهیزات،  ساختمان،  بیماران، 

و... بیمارستان انجام شد.

به ذست   اجرای 7 طرح عمرانی 
نیکوکاران

رئیس بیمارســتان قائم )عج( با اشاره به 
طرح های اجرا شــده توسط خیرین این 
بیمارستان اظهار داشت: هم اکنون هفت 
طرح عمرانی به دســت خیرین در حال 
انجام است که شامل بخش های اورژانس 
اطفال، جراحی یک ) اجرا شــده(، بخش 
اورژانس قلب، آی ســی یو بیمارســتان، 
بخش جراحی مغــز و اعصاب اتاق عمل 
مغــز و اعصاب و بخش درمــان مداخله 
گرانه بیماران مغز و اعصاب، ســاختمان 
نرجس، بخش فیزیوتراپی، بینایی سنجی 
و شــنوایی ســنجی، بخش اقــدام های 
پاراکلینیک می باشــد و مــا امیدواریم با 
بهره برداری از این طرح ها مشکل کمبود 

فضای فیزیکی بیمارستان برطرف گردد و مشکلات بیماران کاهش یابد.
وی با قدردانی از مشــارکت خیرین در حوزه ســلامت گفت: خوشــبختانه گروه 
مشــارکت های این بیمارســتان نه تنها از جهت مسایل مادی و کمک به بیماران 
گام های مؤثری برداشــتند، بلکه روح نیک اندیشی و نیکوکاری را نیز ایجاد کرده 

که روزبه روز گسترش پیدا می کند.
در این مراسم دکتر خدایی، مشــاور رئیس دانشگاه در مشارکت های مردمی نیز 
با بزرگداشــت یاد و خاطره مرحوم مافی نژاد خاطرنشــان کرد: با احیای یک فرد 
یک نسل احیا می شــود و خیرانی که برای سلامت مردم و رفع مشکلات بیماران 
نیازمنــد از مال خود انفاق کرده و عمل صالح انجــام می دهند در واقع به احیای 

نسل ها اقدام می کنند.
در ادامه این جلسه چند تن از خیران گروه مشارکت های مردمی بیمارستان قائم 
)عج( با بیان خاطراتی از مرحوم مافی نژاد به مرور کارهای خیر و انســان دوستانه 

او پرداختند و یادش را گرامی داشتند.

حادثه روز

تصادف پراید و اتوبوس 46 کشته ومجروح 
برجا گذاشت

محسن رحیمی    برخورد شدید یک دستگاه ســواری پراید با اتوبوس در محور 
مواصلاتی خواف به رشتخوار )سلامی( پنج کشته و 41 مجروح برجای گذاشت .

به گزارش خبرنگار ما، محمد افشــار مقدم مسؤول امداد و نجات هلال احمر خواف 
با اعلام این خبر گفت: روز پنج شنبه گذشته طی تماس تلفنی شهروندان و گزارش 
این حادثه، تیم امداد و نجات پایگاه بین جاده ای شــهدای گمنام هلال احمر خواف 
به محل حادثه اعزام شــد که با حضورنجاتگران عملیات رها ســازی اجساد از لابه 
لای آهن پاره های خودرو پراید و انتقال مجروحان داخل اتوبوس با همکاری ســایر 

نیروهای عملیاتی ومدیریت بحران این شهرستان انجام شد.
 رئیس پلیس راه خراسان رضوی نیزدر گفت وگو با خبرنگار ما گفت : در این حادثه 
،دو کودک ، دو زن و یک مرد از سرنشینان پراید در دم جان باختند.سرهنگ امیدوار 
افــزود : خواب آلودگی راننده پراید و انحراف به چپ خــودرو علت بروز این حادثه 

مرگبار بوده است.

روی خط حادثه
دستگیری سارق حرفه ای

 با 21 فقره سرقت
قدس پلیس آگاهی نیشابور با دستگیری سارق حرفه ای 

داخل خودرو پرده از 21 فقره سرقت برداشت.
 فرمانده انتظامی نیشابوگفت: در پی چند فقره سرقت لوازم و 
اموال داخل خودرو در خیابان های فرعی سطح شهر نیشابور، 

موضوع به صورت ویژه در دستورکار پلیس قرار گرفت.
سرهنگ حســینی افزود: مأموران پلیس آگاهی با بررسی 
سرقت ها و یکســری تحقیقات روی سرنخ های به جا مانده 

سارق را شناسایی و با هماهنگی قضایی دستگیر کردند.
وی عنوان کرد: در این عملیات در بازرسی از مخفیگاه متهم 
23 ساله شماری لوازم سرقتی از قبیل باتری، رادیوپخش، 

جک، آچارآلات و... کشف شد.
ســرهنگ حســینی ادامه داد: متهــم در بازجویی هامنکر 
هرگونه جرمی بود که در ادامه در مواجهه با مســتندات به 

21 فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کرد.
وی گفت: شهروندانی که وسایل داخل خودرو آنان سرقت 
شده است، می توانند برای پیگیری پرونده به پلیس آگاهی 
واقع در خیابان رحمت نرسیده به ریل راه آهن مراجعه و یا 

با شماره تلفن 43354118 تماس حاصل نمایند.
فرمانده انتظامی نیشابور به شهروندان توصیه کرد: خودروهای 
خود را به سامانه های ایمنی مجهز کرده و از نگهداری اشیا و 

اموال قیمتی و وجه نقد در خودروها خودداری کنند.

محکومیت متصرفان 69 هکتار از اراضی 
وقفی قاینات

قاین- خبرنگار قدس در ســال جــاری پنج رأی علیه 
متصرفــان 69 هکتار از اراضی وقفی به ارزش 390 میلیارد 

ریال توسط دیوان عالی کشور صادر شده است.
رئیــس اداره اوقاف و امور خیریه قاینات با اعلام این مطلب 
گفت: از ابتدای ســال جاری 16 فقره وقف جدید به ارزش 
10 میلیارد ریال در اداره اوقاف و امور خیریه این شهرستان 

به ثبت رسیده است.
حجت الاسلام قاصری افزود: قدیمی ترین موقوفه شهرستان 

در بخش نیمبلوک مربوط به 700 سال قبل است.
وی با اشــاره به وجود 860 موقوفه و هــزار و 560 رقبه در 
قاینات گفت: از ابتدای سال جاری یک میلیارد و 170 میلیون 
تومان اعتبار برای مرمت و بازســازی مســاجد، حسینیه ها و 

مصلاهای نماز جمعه شهرستان اختصاص یافته است.
به گفته وی در این مدت 17 میلیارد و 500 میلیون ریال از 
محل نذور و کمک های خیران برای صحن سازی و گسترش 
صحن ها، شبستان ها، رواق، گلدسته ها و ضریح امامزادگان 
روستاهای کومیران، ورزجان، زید فرخ آباد، زیدانهار آفریز، 

بزن آباد و شندان عرب هزینه شده است.

8 کشته و مجروح در تصادف محور تربت 
جام - باخرز

محسن رحیمی   برخورد وانت نیسان با پراید درمحور 
تربت جام باخرز، دو کشته و 6 زخمی برجا گذاشت.

به گزارش قدس، فرمانــده انتظامی تربت جام گفت: این 
حادثــه در کیلومتر 18محور تربت جام باخرز رخ داد و در 
آن یک خودرو وانت نیسان با خودرو پراید بشدت برخورد 

کرد. 
ســرهنگ علی اصغر مختاری افزود: در این حادثه راننده 
خودرو پراید و فرزند ســه ساله وی جان خود را از دست 
دادند و 6سرنشــین دیگر این وسیله نقلیه بشدت مجروح 
شــدند که با کمــک نیروهای امدادی بــه مراکز درمانی 

شهرستان انتقال یافتند. 
کارشناسان پلیس،علت وقوع این حادثه را انحراف به چپ 

خودرو وانت نیسان اعلام کردند.

پسر نوجوان، عامل سرقت موتورسیکلت
قدس  پســر 17 ســاله ای که در محدوده خیابان نواب 
صفوی مشهد مرتکب سرقت موتورسیکلت می شد، به دام 

افتاد.
 فرمانده انتظامی مشــهد گفت: در پی گزارش سرقت های 
ســریالی موتورســیکلت در محدوده خیابان شهید نواب 

صفوی مشهد، تحقیقات پلیسی آغاز شد.
سرهنگ حجت نیک مرام افزود: تیم دایره آگاهی کلانتری 
42 در پیگیری این پرونده، عامل ســرقت های سریالی را با 

همکاری آگاهانه مالک یک موتورسیکلت دستگیر کردند.
پســر نوجوان تاکنون به چهار فقره سرقت اعتراف کرده و 
اظهار داشته موتورسیکلت های مســروقه را به قیمت 30 

هزار تومان می فروخته است.
وی خاطرنشــان کرد: تحقیقات پلیســی برای شناسایی 
و دســتگیری مالخر اموال مســروقه و همچنین کشــف 

سرقت های انجام شده توسط این پسر نوجوان ادامه دارد.

150 فقره سرقت در کارنامه سارقان شیشه ای
قدس  با دستگیری سه سارق حرفه ای 150 فقره سرقت 

کشف شد.
فرمانده انتظامی مشهد گفت: در پی گزارش سرقت از یک 
انگشترسازی در حاشیه شمالی شهر مشهد، هماهنگی لازم 

برای پیگیری سریع موضوع به عمل آمد.
سرهنگ حجت نیک مرام افزود: مأموران کلانتری طبرسی 
شــمالی در ایــن مأموریت ضربتی با تحقیقات گســترده 
میدانــی و اقدام های اطلاعاتی یکی از عاملان ســرقت که 
قصد فروش انگشترهای نقره را داشت، شناسایی و دستگیر 

کردند.
این مرد 37 ســاله اظهار داشت، متهم اصلی پرونده که در 
سرقت نقش داشــته نوجوانی 17 ساله است. با کسب این 
اطلاعات، مأموران کلانتری مخفیگاه این پســر نوجوان را 
که پاتوق خلافکاران حرفه ای بود، با هماهنگی مقام قضایی 
مورد پاکســازی قرار داده و متهم را به همراه یکی دیگر از 

اعضای باند که جوانی 21 ساله است، دستگیر کردند.
در بازرسی از محل 250 عدد کلید که هنگام سرقت مورد 
اســتفاده قرار می گرفت، 200 حلقه انگشــتر نقره، 100 
مثقال نقره خالص، 31 عدد نگین فیروزه و یاقوت و برلیان، 
کشــف و متهمان که به شیشه و موادمخدر صنعتی اعتیاد 
دارند، در تحقیقات اولیه به 13 فقره سرقت اعتراف کردند.
وی اظهار داشت: با تکمیل اطلاعات اولیه پرونده توسط تیم 
دایره آگاهی کلانتری طبرســی شــمالی، پرونده برای سیر 
مراحل تخصصی به دستور مراجع قضایی در اختیار کارآگاهان 
مبارزه با ســرقت پلیس آگاهی خراســان رضوي قرار گرفت. 
سرهنگ نیک مرام اظهار داشت: تحقیقات کارآگاهان پلیس 
آگاهی نیز در بررسی این پرونده تاکنون به سرنخ 150 فقره 

سرقت رسیده است و پیگیری پرونده ادامه دارد.


